

فُتُحِي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2022- 30/06/2022	01/04/2022- 30/06/2022	01/04/2021- 30/06/2021	01/04/2021- 30/06/2021	01/01/2022- 30/06/2022	01/01/2022- 30/06/2022	01/01/2021- 30/06/2021	01/01/2021- 30/06/2021
بيان الدخل - وظيفة المصروفات							
الربح أو الخسارة موحدة ومنفصلة الربح أو الخسارة							
55,764	63,527	139,191	183,553	55,764	63,527	139,191	183,553
إيرادات							
الربح الإجمالي	677,634	1,506,909	1,345,160	3,305,615	3,250,241	4,040,928	3,733,755
إيرادات أخرى	446,996	578,934	429,979	1,009,989	688,987	1,024,799	728,034
مصروفات صومية وإدارية							
مصروفات أخرى							
ربح (خسارة) أخرى							
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	286,402	384,178	915,181	2,434,817	2,561,254	3,199,682	3,005,721
إيرادات تمويل							
تكاليف تمويل	1,677,580	1,492,037	2,426,820	3,376,568	3,017,863	5,176,742	4,845,213
انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة)							
إجمالي المخصصات							
الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج أصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة							
حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
الأرباح/(الخسائر) المتراكمة المدرجة سابقاً في الإيرادات الشاملة الأخرى الناتج عن إعادة تصنيف الأصول المالية من القيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى							
إلى فئة قياس القيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر							
أرباح/(خسائر) التحوط لمجموعات التحوط لينود المخاطر							
الأرباح/(الخسائر) من صفاتي مراكز النقد							
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	2,033,916	1,924,102	1,007,856	5,502,098	5,402,098	3,614,675	3,614,675
مصروف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	100,000	0	0	100,000	0	0	0
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	1,933,916	1,924,102	1,007,856	5,402,098	5,402,098	3,614,675	3,614,675
الربح/(الخسارة) للفترة	1,933,916	1,924,102	1,007,856	5,402,098	5,402,098	3,614,675	3,614,675
ربح (خسارة) عائدة إلى							
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي	1,933,916	1,007,857	5,402,098	3,614,675	0	0	0
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية	0	0	0	0	0	0	0
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية	0.005	0.005	0.004	0.013	0.013	0.014	0.014
ربحية السهم الأساسية المعدلة	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف	0.005	0.005	0.004	0.013	0.013	0.014	0.014
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة	0.005	0.005	0.004	0.013	0.013	0.014	0.014
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف	0.005	0.005	0.004	0.013	0.013	0.014	0.014
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							

فُتُحِي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2022- 30/06/2022	01/04/2022- 30/06/2022	01/04/2021- 30/06/2021	01/04/2021- 30/06/2021	01/01/2022- 30/06/2022	01/01/2022- 30/06/2022	01/01/2021- 30/06/2021	01/01/2021- 30/06/2021
بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل موحدة ومنفصلة							
1,933,916	1,924,102	1,007,857	5,402,098	1,933,916	1,924,102	5,402,098	3,614,675
الأرباح أو الخسائر							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
707,680	654,341	(360,046)	547,666	654,341	(746,744)	0	0
(983,841)	(930,504)	(1,233,450)	(1,593,496)	(1,592,252)	(1,698,927)	(2,013,891)	(2,760,635)
(276,161)	(276,163)	(1,593,496)	(1,044,586)	(1,044,586)	(1,044,586)	(2,760,635)	(2,760,635)
تم احتساب حصة الإيرادات الشاملة الأخرى للشركات الشقيقة والمشاريع المشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية التي لن يتم إعادة تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر							
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 13 Aug 2022

(2,760,635)	(2,760,635)	(1,044,586)	(1,044,586)	(1,593,496)	(1,593,496)	(276,163)	(276,161)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
854,040	854,040	4,357,512	4,357,512	(585,640)	(585,639)	1,647,939	1,657,755	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
								الدخل الشامل المنسوب إلى :
	854,040		4,357,512		(585,639)		1,657,755	دخل شامل عائد إلى مساهمي
	0		0		0		0	الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	قطري/Omani Rial/غير منققة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	تحليل الإيرادات والمصاريف - وظيفة المصاريف
								التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
								موحدة ومنفصلة
								الإيرادات
	183,553		139,191		63,527		55,764	الإيرادات من تقديم خدمات
	183,553		139,191		63,527		55,764	إجمالي الإيرادات
								إيرادات أخرى
490,236	357,984	310,555	199,121	247,632	161,042	156,699	100,439	إيرادات فائدة
1,206,063	1,495,482	1,223,998	1,296,380	94	129,521	31	7,659	إيرادات توزيعات أرباح
2,037,456	2,187,462	1,715,688	1,810,114	1,097,434	1,216,346	520,046	569,536	إيرادات متنوعة
3,733,755	4,040,928	3,250,241	3,305,615	1,345,160	1,506,909	676,776	677,634	إجمالي إيرادات أخرى
								المصاريف
								تكلفة المبيعات
								مصاريف عمومية وإدارية
64,939	133,954	53,072	124,470	117,437	149,591	54,367	84,782	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
481,815	645,229	527,452	704,712	268,623	353,181	214,436	301,853	مصاريف منافع الموظفين
38,800	50,800	31,500	46,500	25,000	31,000	10,500	16,500	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
39,160	91,498	26,700	84,044	18,919	45,162	13,295	43,861	الاستهلاك والإطفاء
103,320	103,318	50,263	50,263	0	0	0	0	مصاريف وأتعاب أخرى
728,034	1,024,799	688,987	1,009,989	429,979	578,934	292,598	446,996	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
								مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
								خسارة إنخفاض القيمة (استرداد) الأصول غير المالية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 13 Aug 2022